ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày       tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị triển khai kế hoạch thực hiện “Đợt cao điểm” vận động ngƣời

dân tham gia bảo hiểm xã hội tự nguyện năm 2024; gắn với sơ kết việc thực

hiện phát triển BHXH, BHYT, BHTN quý 1/2024 trên địa bàn huyện

Kính gửi:

- Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND huyện;

- Thành viên Ban chỉ đạo thực hiện chính sách BHXH, BHYT

trên địa bàn huyện;

- Các cơ quan, đơn vị: Ủy ban Mặt trận Tổ quốc huyện, Hội

Liên hiệp phụ nữ huyện, Bảo hiểm xã hội huyện, Phòng Lao

động - Thương binh và Xã hội, Phòng Văn hoá và Thông tin,

Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Nội vụ, Trung tâm Văn hóa

- Thông tin và Thể thao, Bưu điện huyện;

- Công ty cổ phần dịch vụ Tây Yên Tử;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Ngày 28/3/2024, UBND huyện Sơn Động tổ chức Hội nghị triển khai

kế hoạch thực hiện “Đợt cao điểm” vận động người dân tham gia bảo hiểm xã hội

tự nguyện năm 2024; gắn với sơ kết quý 1/2024 việc thực hiện phát triển BHXH,

BHYT, BHTN trên địa bàn huyện Sơn Động. Chủ tịch UBND huyện kính mời các

đại biểu dự Hội nghị, cụ thể như sau:

1.Thành phần:

- Thành viên Ban chỉ đạo thực hiện chính sách BHXH, BHYT phụ trách

huyện Sơn Động;

- Lãnh đạo BHXH tỉnh;

- Lãnh đạo Thường trực Huyện ủy;

- Lãnh đạo Thường trực HĐND huyện;

- Thành viên BCĐ thực hiện chính sách BHXH, BHYT trên địa bàn huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành, đơn vị: như kính gửi;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- Đại điện các tập thể và cá nhân được Chủ tịch UBND huyện Sơn Động

tặng Giấy khen; cán bộ xã trực tiếp làm công tác thu, phát triển số người tham gia

BHXH tự nguyện (đề nghị Chủ tịch UBND các xã, thị trấn mời giúp).

2.Thời gian: Từ 08 giờ 00 phút, ngày 28/3/2023 (thứ năm).

3.Địa điểm: Phòng họp tầng 2, trụ sở HĐND& UBND huyện.

Giao Bảo hiểm xã hội huyện chủ trì, phối hợp với Văn phòng HĐND và

UBND huyện, Phòng Nội vụ, Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện

chuẩn bị các nội dung, điều kiện phục vụ Hội nghị.

2

Đề nghị các đại biểu bố trí thời gian về dự và chuẩn bị ý kiến phát biểu tại

Hội nghị (Gửi kèm theo Chương trình Hội nghị; Quyết định tặng giấy khen của

Chủ tịch UBND huyện cho các tập thể và các cá nhân có thành tích)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó CT UBND huyện;

- Trung tâm VHTTTT huyện (cử PV đưa tin);

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

3

CHƢƠNG TRÌNH

Hội nghị triển khai kế hoạch thực hiện “Đợt cao điểm” vận động ngƣời

dân tham gia bảo hiểm xã hội tự nguyện năm 2024; gắn với sơ kết quý

1/2024 việc thực hiện phát triển BHXH, BHYT, BHTN

TT Thời gian Nội dung Thực hiện

1 7h30-8h00 Đón tiếp đại biểu
VP.UBND huyện, BHXH

huyện

2

8h00-11h30

Tuyên  bố  lý  do, giới  thiệu

đại biểu

LĐ  Văn  phòng  HĐND và

UBND huyện

3

Báo cáo tóm tắt sơ kết quý

1/2024 về kết thực hiện phát

triển BHXH,BHYT, BHTN

trên địa bàn huyện Sơn Động Đ/c: Nông Thị Tự, Giám đốc

BHXH huyện

4

Triển khai kế hoạch thực hiện

“Đợt cao điểm vận động

người dân tham gia Bảo hiểm

xã hội tự nguyện” năm 2024

5 Hội nghị thảo luận LĐ  HĐND và UBND huyện

6
Phát biểu chỉ đạo của lãnh đạo

Huyện ủy
Đ/c Lãnh đạo Huyện ủy

7

Công bố Quyết định khen

thưởng cho tập thể, cá nhân có

thành tích năm 2023

Lãnh đạo Phòng Nội vụ

8 Phát biểu kết luận hội nghị Đ/c Lãnh đạo UBND huyện

9 Kết thúc Hội nghị
LĐ Văn phòng HĐND và

UBND huyện

		Dungnt_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-03-26T10:38:43+0700

		2024-03-26T11:10:20+0700

		2024-03-26T11:10:31+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-03-26T11:10:52+0700